

# Preferred Management ApS

Vordingborggade 89, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 42 05 28 25

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

---

Josephine Svinth Helbrandt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Preferred Management ApS

Vordingborggade 89, st. th.

2100 København Ø

CVR-nr.: 42 05 28 25

Stiftet: 24. januar 2021

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Josephine Svinth Helbrandt, Direktør

### Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentydelse ved social mediestrategi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.083.832 kr. mod 826.762 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.350 kr. mod 184.543 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.083.832</b>	<b>826.762</b>
1 Personaleomkostninger	-807.891	-581.560
<b>Driftsresultat</b>	<b>275.941</b>	<b>245.202</b>
Andre finansielle indtægter	200	1.400
Øvrige finansielle omkostninger	-3.382	-9.765
<b>Resultat før skat</b>	<b>272.759</b>	<b>236.837</b>
Skat af årets resultat	-67.409	-52.294
<b>Årets resultat</b>	<b>205.350</b>	<b>184.543</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	144.350	125.643
<b>Disponeret i alt</b>	<b>205.350</b>	<b>184.543</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	13.063	11.931
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.063</u>	<u>11.931</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.063</u></b>	<b><u>11.931</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.813	98.415
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.277
Tilgodehavender i alt	<u>218.813</u>	<u>100.692</u>
Likvide beholdninger	<u>461.092</u>	<u>496.258</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>679.905</u></b>	<b><u>596.950</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>692.968</u></b>	<b><u>608.881</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	396.102	251.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>497.102</u></b>	<b><u>350.652</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.909	27.970
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.856	59.240
Selskabsskat	36.832	52.294
Anden gæld	141.269	118.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>195.866</u>	<u>258.229</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>195.866</u></b>	<b><u>258.229</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>692.968</u></b>	<b><u>608.881</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	251.752	58.900	350.652
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.350	61.000	205.350
	<b>40.000</b>	<b>396.102</b>	<b>61.000</b>	<b>497.102</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	778.189	569.397
Pensioner	17.400	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.302</u>	<u>12.163</u>
	<b><u>807.891</u></b>	<b><u>581.560</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
